setoran modal kepada entitas anak untuk pengembangan bisnis usaha dan digital financial services, akan
ditentukan dari waktu ke waktu sesuai dengan kebutuhan Perseroan dan entitas anak, dengan mempertimbangkan
perkembangan bisnis.

d. Lain-Lain
Pelaksanaan Penambahan Modal HMETD ini akan dilaksanakan setelah diperolehnya (i) persetujuan dari RUPSLB
Perseroan dan (ii) pernyataan efektif dari OJK atas pernyataan pendaftaran Perseroan sehubungan dengan
Penambahan Modal HMETD ini.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SETELAH
PELAKSANAAN HMETD

Tabel di bawah ini menunjukkan komposisi dan struktur permodalan Perseroan sebelum dan setelah dilaksanakannya
Penambahan Modal HMETD dengan asumsi Penambahan Modal HMETD dilaksanakan seluruhnya yaitu sejumlah
21.309.425.463 saham dengan nilai nominal Rp100,- per saham. Data komposisi dan struktur permodalan Penambahan
Modal HMETD pada tabel di bawah ini berdasarkan Akta No.33 Tanggal 15 Agustus 2022 dan Laporan Bulanan
Registrasi Pemegang Efek yang berakhir pada 31 Mei 2025.

Keterangan
Sebelum Penambahan Modal HMETD Proforma Setelah Penambahan Modal HMETD

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 150.000.000.000 15.000.000.000.000   150.000.000.000 15.000.000.000.000

Modal ditempatkan dan disetor penuh

PT MNC Asia Holding Tbk 23.524.335.155  2.352.433.515.500  55,20% 23.524.335.155  2.352.433.515.500  36,80%

Jalan Pantai Limited 3.900.000.000   390.000.000.000  9,15% 3.900.000.000   390.000.000.000  6,10%

HT Investment Development Ltd 3.708.705.000   370.870.500.000  8,70% 3.708.705.000   370.870.500.000  5,80%

UOB Kay Hian (Hong Kong Ltd) 2.782.427.300   278.242.730.000  6,53% 2.782.427.300   278.242.730.000  4,35%

Direksi

Jessica Herliani Tanoesoedibjo
(Direktur)

50.727.500   5.072.750.000  0,12% 50.727.500   5.072.750.000  0,08%

Peter Fajar (Direktur) 5.479.500   547.950.000  0,01% 5.479.500   547.950.000  0,01%

Santi Paramita (Komisaris)   1.089.800   108.980.000  0,00% 1.089.800   108.980.000  0,00%

Penambahan Modal HMETD   -   -  0,00% 21.309.425.463  2.130.942.546.300  33,33%

Masyarakat 8.646.086.672   864.608.667.200  20,29% 8.646.086.672   864.608.667.200  13,52%

Jumlah modal ditempatkan dan
disetor penuh

42.618.850.927 4.261.885.092.700 100,00% 63.928.276.390 6.392.827.639.000 100,00%

Sisa saham dalam portepel 107.381.149.073 10.738.114.907.300   86.071.723.610 8.607.172.361.000

ANALISIS MENGENAI PENGARUH PENAMBAHAN MODAL TERHADAP KONDISI KEUANGAN
DAN PEMEGANG SAHAM PERSEROAN

Proforma konsolidasi keuangan sebelum dan sesudah pelaksanaan Penambahan Modal HMETD dibuat  berdasarkan
beberapa asumsi sebagai berikut:
a. Jumlah saham baru Perseroan yang diterbitkan sebanyak-banyaknya 21.309.425.463 saham.
b. Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Perseroan sebelum pelaksanaan Penambahan Modal  HMETD

adalah sebesar 42.618.850.927 saham.
c. Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Perseroan setelah pelaksanaan Penambahan Modal  HMETD

meningkat menjadi sebanyak 63.928.276.390 saham.